

Revisionsfirmaet

RATHMANN & MORTENSEN

Godkendt Revisionsanpartsselskab

www.rmrevision.dk

CVR.nr. 27521975

Vejlevej 23 A · 8722 Hedensted

Tlf. 75 89 09 44 · Fax 75 89 99 30

E-mail: kontakt@rmrevision.dk

RSR Holding ApS

Olinesmindevej 22
8722 Hedensted

CVR-nr. 37788775

Årsrapport 2018/19

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. januar 2020



Rasmus Skytte Rehnquist

Rasmus Skytte Rehnquist
Dirigent

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

RSR Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RSR Holding ApS Olinesmindevej 22 8722 Hedensted
CVR-nr.	37788775
Stiftelsesdato	10. juni 2016
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Rasmus Skytte Rehnquist, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datter- og associerede selskaber, samt andet som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et årsresultat på t.kr. 14, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 2 i forhold til sidste år.

Resultatet for regnskabsåret 2018/19 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et overskud i 2019/20.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-4.125	-4.700
Driftsresultat		<u>-4.125</u>	<u>-4.700</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		18.005	17.342
Andre finansielle omkostninger		-58	-554
Resultat før skat		<u>13.822</u>	<u>12.088</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>13.822</u>	<u>12.088</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.789	12.001
Overført resultat		-1.967	87
Resultatdisponering		<u>13.822</u>	<u>12.088</u>

RSR Holding ApS

Balance 30. september 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		79.856	61.851
Finansielle anlægsaktiver		<u>79.856</u>	<u>61.851</u>
Anlægsaktiver		<u>79.856</u>	<u>61.851</u>
Aktiver		<u>79.856</u>	<u>61.851</u>

RSR Holding ApS

Balance 30. september 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		44.889	29.100
Overført resultat		-32.470	-30.503
Egenkapital		62.419	48.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	8.844
Anden gæld		13.437	4.410
Kortfristede gældsforpligtelser		17.437	13.254
Gældsforpligtelser		17.437	13.254
Passiver		79.856	61.851

RSR Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
Saldo primo	50.000	29.100	-30.503	48.597
Årets resultat	0	15.789	-1.967	13.822
Saldo ultimo	50.000	44.889	-32.470	62.419